г. Днестровск

Дополнительное соглашение №  7
к контракту (договору) поставки №  115722/ТОВ от 29/04/2022 г.

« 19 «декабря 2022 г.

Поставщик: ООО «Шериф», в лице Генерального директора Огирчук Д.В., действующего на
основании Устава, с одной стороны, и
Покупатель: Государственное унитарное предприятие «Медико-курортный центр
«Солнечный», в лице директора Шевчук А.А., действующего на основании Устава, с другой
стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», на основании Протокола
запроса предложений -  поставка продуктов питания для столовой ГУП «Медико-курортный
центр «Солнечный», заключили дополнительное соглашение № 1 к контракту о
нижеследующем:

1. В связи с изменением конъюнктуры цен на рынке, стороны пришли к соглашению внести
изменение в Спецификацию № 1 (Приложение № 1 к настоящему дополнительном)
соглашению) и изложить ее в новой редакции.

2. Внести изменение в раздел 2. Сумма контракта (договора) и порядок расчетов, пункт 2.1.
изложить в следующей редакции:
«2.1. Общая сумма настоящего контракта составляет 783 418,56 (семьсот восемьдесят три
тысячи четыреста восемнадцать рублей 56 копеек ПМР.)
По остальным условиям, не оговоренным в настоящем дополнительном соглашении,
стороны подтверждают свои обязательства в отношении контракта (договора) поставки №
115722/ТОВ от 29/04/2022 г.

3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью отношении
контракта (договора) поставки № 115722/ТОВ от 29/04/2022 г.

4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания всеми
сторонами, и действует до 31.12.2022 г., а в части принятых сторонами на себя
обязательств, до их полного исполнения.

5. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2х экземплярах, имеющих равную
юридическую силу.

«ПОСТАВЩИК» «ПОКУПАТЕЛЬ»

ООО «Шериф» ГУП «Меднко-курортнып центр
«Солнечный»
г. Днестровск ул. Лиманная, 3
0(775)90-909; 0(778)70-913
р/с 2211750000000022
ф/к0200048146
в ЗАО «Агропромбанк» г. Днестровск

Почтовый адрес:
3300, г. Тирасполь ул. 25 Октября, 99
Адрес местонахождения:
Г.Тирасполь, ул.Шевченко, 81411
Р./сч. 22121600000000 15
ЗАО «Агропромбанк» г. Тирасполь
КУБ 16 ФК /020001Т995
Корр. счет 26210000091

К? .. С. Г Ь I '''4L5' А '' v ■■ v

Приложение №1
к контракту № 115722/ТОВ от 29 апреля 2022г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ № 1

№ Наименование товара Ед лтзм. Кол-во Цена за
единицу

Сумма

1 Крупа перловая вес/Тирасполь кг 588 8,30 4880,40
2 Крупа манная вес/Тирасполь кг 588 8,85 5203,80
3 Крупа ячневая вес/Тирасполь кг 235 6,95 1633,25
4* Огурцы маринованные крупн. 670г с/б кг 134 23,28

шт 200 15,60 3120,00
4.1 Огурцы «Нежин» 920гр кг 454 36,03

шт 493 33,15 16342,95
5 Изюм вес./Турция кг 294 61,70 18139,80
6* Окорок свиной в/уп, вес/Польша кг 1185,37 60,10 71240,74
6.1 Окорок свиной в/уп, вес 4694,63 64,90 304681,49
7 Фарш куриный, круп. пом. вес/Польша кг 2940 18,70 54978.00
8* Рыба морож. ХЕК ЗОО-бООг вес/Бразилия кг 459,23 48,70 22364,50
8.1* Рыба морож.АРГЕНТИНА б/г вес.Исландия кг 0 47,10
8.2 Рыба морож. ХЕК кг 1010,77 56,90 57512,81
9 Сыр 40% вес/Польша кг 735 130,10 95623,50
10* Масло поде, в/с 1л/ПМР л 430 37,00 15910,00
10.1 Масло « Щедрый Дар» л 305 36,40 11102,00
11* Сахар вес/Беларусь кг 200 15,30 3 060,00
11.1 Сахар вес/ кг 150 17,00 2550,00
1 1.2 Сахар тростник.вес/Бразилия кг 100 17,80 1780,00
11.3 Сахар вес Бразилия /LOUIS DREYFUS кг 943 18,20 17162,60
12* Чай Веч.Тирасполь мелкий лист, пачка

200гр
кг 29 128,50
шт 145 25,70 3726,50

12.1 Чай Веч.Тирасполь мелкий лист, пачка
200гр

кг 29,80 138,00
шт 149 27,60 41 12,40

13 Соль пищевая Вес/Турция кг 294 8,30 2440,20
14* Томат-паста 25% 450г с/б/Украина кг 22,50 42,75

шт 50 19,24 962,00
14.1 Томат-паста /Польша кг 65 33,30 2164,50

15
Перец Ямуна черный мол., пачка 20г кг 7,35 268.04

шт 367 5,36 1967,12
16 Вода Парканская 1,5л негаз, слаб.газ. шт. 9800 6,20 60760,00

ИТОГО:
783418,56

*Товар Покупателем выбран.